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پیدا شدن کاپشن بچگانه در خانه زوج جوان، سرنخ 
افشای راز قتل پدر خانواده به دست همسرش و مرد 
همسایه شد.به گزارش رکنا، چند روز قبل، مرد جوانی 
به پلیس مراجعه کرد و از ناپدید شدن برادر 37 ساله‌اش 
خبر داد و گفت: اوایل آذربرادرم، به قصد خرید کاپشن 
برای پسرش از خانه خارج شد اما دیگر برنگشت. او حتی 
ساعاتی بعد از خروجش عکس‌های چند مدل کاپشن را 
برای همسرش فرستاده بود تا از بین آنها انتخاب کند. 
همسرش هم یکی از کاپشن‌ها را انتخاب کرده و برادرم 
نیز آن را خریده بود اما در راه بازگشت به خانه ناپدید شده 
است. هر چقدر هم که با تلفن همراهش تماس می‌گیریم 
خاموش است.همسر برادرم مدعی است که او همان روز 
ناپدید شدنش با وی تماس گرفته و گفته که به دلیل 
نامعلومی از سوی پلیس بازداشت شده است. با شنیدن 
این حرف ما به تصور اینکه برادرم بازداشت شده در این 
مدت شکایتی نکردیم اما چون حدود یک ماه و نیم است 
که از او خبری پیدا نکردیم و به هر جا هم که مراجعه 

کردیم گفتند چنین کسی بازداشت نشده تصمیم گرفتیم 
این موضوع را به پلیس اطلاع دهیم.پس از این شکایت، 
تحقیقات به دستور بازپرس محمدتقی شعبانی آغاز شد.با 
توجه به اظهارات وی، بازپرس جنایی مشخصات مرد 
ناپدید شده را به پلیس اعلام کرد و در استعلامات صورت 
گرفته معلوم شد که فردی با مشخصات او توسط نیروهای 
انتظامی بازداشت نشده است. در استعلام از مراکز درمانی 
نیز هیچ رد و نشانی از مرد جوان به‌دست نیامد.در ادامه 
تحقیقات، تیم جنایی به روابط پنهانی همسر مرد ناپدید 
شده بنام مینا با مرد همسایه به نام بهروز که بوتیک لباس 
داشت مشکوک شدند و با بررسی پیامک‌های پنهانی آنها 
موضوع به شکل جدی‌تری پیگیری شد. در ادامه احتمال 
نقش داشتن آنها در ماجرای ناپدید شدن پدر خانواده 
پررنگ‌تر شد و سرانجام به دستور بازپرس جنایی، زن 
جوان و مرد همسایه بازداشت شدند.در تحقیقات اولیه، 

آنها مدعی شدند که هیچ رابطه‌ای با هم ندارند و تماس‌ها 
و پیام‌ها در حد خرید و فروش لباس به‌صورت اینترنتی 
و حضوری بوده است.گرچه آنها چنین ادعایی داشتند، 
اما زمانی که تیم جنایی برای بررسی‌های بیشتر راهی 
خانه مرد ناپدید شده شدند به سرنخی رسیدند که راز این 
معما را فاش کرد. مأموران داخل خانه، کاپشن بچگانه‌ای 
را پیدا کردند که مرد جوان برای پسرش خریده بود. 
بررسی تصاویر کاپشن‌ها داخل گوشی زن جوان نشان 
داد این همان کاپشنی است که شوهرش خریده بود. 
طبق اظهارات زن جوان، شوهرش بعد از خرید کاپشن 
به خانه برنگشته بود.اما با به‌دست آمدن این سرنخ، مینا 
مدعی شد: شوهرم آن روز این کاپشن را از مغازه دوست 
بهروز - مرد همسایه - خریده بود اما فراموش می‌کند که 
آن را با خود ببرد. دوست بهروز که از جا ماندن کاپشن 
با خبر می‌شود با او تماس می‌گیرد و به درخواست وی 

کاپشن را با تاکسی اینترنتی به خانه ما فرستاد.از آنجا که 
بررسی‌ها نشان می‌داد زن جوان واقعیت را بیان نمی‌کند 
بازجویی‌های فنی از وی و بهروز ادامه پیدا کرد تا اینکه 
مرد همسایه صبح به قتل اعتراف کرد و گفت: من با 
مقتول همسایه بودم روز حادثه، او را به خانه‌ام کشاندم 
. از قبل داخل اتاق زیرزمین یک قبر کنده و آماده کرده 
بودم. با دستبندی که خریده بودم دستانش را بستم و 
با تهدید اسلحه مجبورش کردم به همسرش زنگ بزند 
و بگوید که پلیس او را در خیابان دستگیر کرده است. 
بعد هم او را داخل قبر انداختم و با شلیک 3 گلوله از 
پشت سر او را به قتل رساندم و دفن کردم. با اعتراف مرد 
جوان، بلافاصله بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی 
تهران و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل جنایت در 
جنوب تهران شدند و جسد را از داخل قبری که رویش 
را با کاشی پوشانده بود بیرون آوردند. تحقیقات بیشتر 
از متهم و همسر مقتول درباره انگیزه اصلی آنها از این 

جنایت ادامه دارد.

افشای راز قتل پدر خانواده به دست همسرش و مرد همسایه

رئیس پلیس فتا استان البرز با اشاره به 
ترفند‌های مختلف کلاهبرداران اینترنتی، در 
خصوص خرید اینترنتی هدیه روز مادر به 
کاربران هشدار داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
اظهار کرد: کلاهبرداران  رسول جلیلیان 
اینترنتی در هر مناسبت با ترفند‌های مختلف 
اقدام به کلاهبرداری از کاربران می‌کنند که 
باید مراقب این ترفند‌ها بود.وی خاطرنشان 
کرد: یکی از شگرد‌های مجرمان سایبری 
برای کلاهبرداری از مردم، انتشار آگهی‌های 
جعلی به عنوان فروش محصولات ارزان 
قیمت در سایت‌های واسط فروشگاهی 
است.رئیس پلیس فتا البرز افزود: کاربران 
فریب وعده‌های پوچ و تبلیغات اغواکننده 
کلاهبرداران را نخورند و قبل از اطمینان از 

اصالت و مدارک کالا اقدام به پرداخت بیعانه 
نکنند.وی به کاربران صفحات اجتماعی توصیه 
کرد که فعالیت در شبکه‌های اجتماعی بسیار 
حساس است و کاربران برای حفظ حریم 
خصوصی از هرگونه اطلاعات فردی خودداری 
کنند. سرهنگ جلیلیان گفت: دانش آموزان 
و خانواده‌ها در صورت خرید اینترنتی به 
این مناسبت، به اصالت سایت فروشگاهی و 
داشتن نماد اعتماد الکترونیک توجه داشته 
باشند.رئیس پلیس فتا البرز گفت: کاربران 
برای پیشگیری از سوء استفاده کلاهبرداران 
در فضای اینترنتی از فروشگاه‌های مطمئن و 
دارای نماد الکترونیکی خرید کنند.وی اضافه 
کرد: در خرید‌های اینترنتی برخی مواقع 
تبلیغات غیرواقعی وجود دارد که در آن‌ها 

هویت واقعی فروشنده و مکان وی مشخص 
نیست، لذا کاربران با دقت کافی باید اصالت 
کالا را مد نظر قراردهند.رئیس پلیس فتا 
استان البرز افزود: کلاهبرداران با ترفند خاصی 
نظیر ایجاد صفحات جعلی پرداخت‌های بانک 
و فروشگاه‌های مجازی جعلی از کاربران 
اطلاعات بانکی، شماره کارت، رمز اینترنتی 
CVV2 و تاریخ انقضای کارت را اخذ و 
سپس اقدام به برداشت غیر مجاز می‌کنند.
وی اظهار کرد: مردم قبل از خرید مجازی باید 
از اصلی بودن صفحه سایت و نشانی اینترنتی 
مطمئن شوند تا در دام درگاه‌های جعلی قرار 
نگیرند، در غیر این صورت کلاهبرداران با 
ترفند‌های خاص مانند ایجاد صفحات جعلی 
از حساب‌های بانکی مردم برداشت خواهند 

کرد.وی تاکید کرد: کاربران در صورت اطلاع 
از این‌گونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق 

تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به مرکز 
فوریت‌های سایبری پلیس فتا اعلام کنند.

 معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا 
از انهدام باند سارقان جیب بر اطراف حرم 
مطهر امام رضا )ع( خبر داد و گفت: متهمان 
به ۲۷ فقره جیب بری و ۴۹ فقره سرقت 
تلفن همراه اعتراف کردند.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ محمدرضا اکبری در 
تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع 
چندین فقره جیب بری در سطح شهرستان 

مشهد، به ویژه حوالی حرم مطهر رضوی 
موضوع شناسایی و دستگیری سارقان به 
صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.وی 
افزود: کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده 
و محل‌های سرقت هویت دو نفر از سارقان 

که دارای سوابق کیفری بوده شناسایی و در 
یک عملیات منسجم هر دو نفر را دستگیر 
کردند.معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
فراجا گفت: متهمان در مواجهه با مدارک 
موجود اعتراف کردند با همدستی شخصی 

دیگر که دارای سابقه کیفری بوده اقدام به 
سرقت کرده و پس از سرقت اموال مسروقه را 
به دو نفر مالخر با هویت مشخص می‌فروخته 
اند.وی خاطرنشان کرد: با هوشیاری افسران 
پلیس آگاهی استان در یک عملیات منسجم 

و هماهنگ هر سه نفر دستگیر و در بازرسی 
از منزل آنان تعداد زیادی تلفن همراه، کیف 
و مدارک مسروقه کشف شد.سرهنگ اکبری 
عنوان کرد: در تحقیقات تکمیلی نامبردگان 
به ۲۷ فقره جیب بری و ۴۹ فقره سرقت تلفن 
همراه در معابر معترف شدند که کلیه شکات 
شناسایی و پس از تکمیل پرونده متهمین با 

صدور قرار مناسب روانه زندان شدند.

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور 
تهران بزرگ از کشف سمند سرقتی به 
همراه دستگیری سارق آن هنگام گشت 
زنی عوامل منطقه ۱۲ پلیس راهور فاتب در 
محدوده خیابان ری نبش خراسان خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ علی اصغر شریفی 
از کشف سمند سرقتی به همراه دستگیری 
سارقان هنگام گشت زنی عوامل منطقه ۱۲ 
پلیس راهور فاتب در محدوده خیابان ری 
نبش خراسان خبر داد و گفت: در ساعت 

۱:۳۰ بعد از ظهر روز دوشنبه عوامل منطقه 
۱۲ پلیس راهور تهران بزرگ، در حین 
گشت زنی در محدوده استحفاظی خود در 
خیابان ری نبش خراسان پس از استعلام 
سواری سمند در حال حرکت متوجه 

سرقتی بودن خودرو می‌شوند.
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور 

تهران بزرگ افزود: به محض اینکه 
مشخص شد سواری سمند سرقتی است، 
راننده که سارق خودرو بود قصد متواری 
شدن داشت که با ممانعت کارکنان راهور 
از فرار وی جلوگیری و خودروی توقیف 
شده به همراه راننده آن پس از تنظیم 
صورتجلسه‌ای تحویل کلانتری شد تا پس 

از سیر مراحل قانونی به دست صاحبش 
برسد.وی اظهار کرد: پلیس راهور تهران 
بزرگ علاوه بر انجام مأموریت‌های مرتبط و 
جدا از مأموریت‌های تخصصی روزانه خود و 
با توجه به شناختی که نسبت به دیگر امور 
انتظامی که در آموزش‌های پی در پی دیده 
است ضمن انجام مأموریت‌های شبانه‌روزی 

مرتبط با دیگر جرایم نیز برخورد دارد.
شریفی اذعان کرد: شهروندان نیز می‌توانند 
اینگونه موارد را به مرکز فوریت‌های پلیسی 
۱۱۰ گزارش و یا به نزدیک‌ترین واحد 

پلیس اطلاع دهند. 
رانندگان و شهروندان تهرانی مطلع باشند 
که تیم‌های پلیس پایتخت با تلاش و 
پشتکار و با حضور پر رنگ شبانه روزی 
در جهت ایجاد امنیت و آرامش شهروندان 

آماده خدمت رسانی هستند.

کلاهبرداران اینترنتی در کمین خریداران هدیه روز مادر

انهدام باند سارقان جیب بر اطراف حرم مطهر امام رضا )ع(

گشت‌زنی دزد حرفه‌ای با سمند در منطقه 12 تهران

برخورد مرگبار سواری تیگو با عابر پیاده 
در خیابان دماوند تهران

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع تصادف فوتی بین 
سواری تیگو با عابر پیاده در مسیر غرب به شرق دماوند خبر داد.به گزارش 
رکنا، سرهنگ احسان مؤمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 
اعلام کرد: در ساعت ۱۹:۵۰ دوشنبه شب در مسیر غرب به شرق دماوند 
بعد از سه راه تهرانپارس نرسیده به رسالت یک دستگاه سواری تیگو با یک 
نفر عابر پیاده که در این مسیر در حال تردد بوده برخورد کرد که در این 
حادثه متأسفانه عابر پیاده در دم فوت می‌کند.سرهنگ مؤمنی افزود: تیم‌های 
منطقه ۸ پلیس راهور تهران بزرگ بلافاصله در محل حادثه حضور یافته و 
پس از بررسی و اعلام نظریه کارشناسی گزارش خود را طی صورتجلسه 

تحویل کلانتری دادند.

سواری ۲۰۶ در شهرک اکباتان با ۸ خودرو 
تصادف کرد 

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، از تصادف شدید بین یک 
دستگاه سواری ۲۰۶ با هشت وسیله دیگر در محدوده اکباتان خبر داد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ احسان مؤمنی از تصادف شدید بین یک دستگاه 
سواری ۲۰۶ با هشت وسیله دیگر در محدوده اکباتان فاز خیابان صارمی یک 
مقابل مگا مال در ساعت ۱۸:۰۵ بعد از ظهر روز دوشنبه به‌دلیل عدم توانایی 
در کنترل وسیله نقلیه ناشی از سرعت زیاد خبر داد و گفت: چهار دستگاه 
از خودروهای آسیب دیده در پارک و چهار وسیله نقلیه در حرکت بودند که 
این حادثه اتفاق افتاد که خوشبختانه برای رانندگان و افراد عبوری اتفاقی 
رخ نداد.رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ خاطرنشان کرد: تیم 
منطقه ۵ پلیس راهور تهران بزرگ در محل حاضر و مشغول روان سازی 

ترافیک و بررسی صحنه حادثه شدند.

پیرزن 81 ساله اصفهانی مزاحم تلفنی اورژانس بود
خانم ۸۱ ساله‌ای که مدتها مزاحم تلفنی اورژانس اصفهان بود، پس از 
پیگیری‌های قضایی به مرکز نگهداری از سالمندان منتقل شد.به گزارش 
رکنا از اصفهان، دکتر فرهاد حیدری رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی استان 
اصفهان در مورد پیگیری یک مورد از مزاحمت‌های تلفنی اورژانس توسط 
واحد امورحقوقی مرکز اورژانس استان اینطور خبر داد و  گفت: خانمِ 
سالمندی که بیش از یک سال، با تماس‌های مکرر با ۱۱۵، ایجاد مزاحمت 
می‌کرد پس از طرح شکایت از سوی مرکز اورژانس استان و با پیگیری 
معاونت دادستانی استان اصفهان به معاونت امور اجتماعی سازمان بهزیستی 

معرفی شد و به مرکز نگهداری از سالمندان منتقل شد.

مرد شیاد در نقش وکیل کلاهبرداری
فرمانده انتظامی خرمشهر از کشف 2 فقره کلاهبرداری به ارزش 500 
میلیون ریال و دستگیری یک متهم در این شهرستان خبر داد.به گزارش 
رکنا، سرهنگ  نجم الدین سهرابی گفت: در پی وصول 2 فقره پرونده حاوی 
شکایت افرادی مبنی بر اینکه فردی با تمسک به روش‌های متقلبانه و معرفی 
خود به عنوان وکیل خبره مبلغ کلانی را از وی کلاهبرداری کرده است، 
رسیدگی به پرونده به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی کلانتری 

12 این فرماندهی قرار گرفت.
او افزود: ماموران انتظامی کلانتری 12 پس از بررسی و محرز شدن صحت و 
سقم موضوع، مشخص شد فرد کلاهبردار که با معرفی خود به عنوان خبره 
مبلغ 500 میلیون ریال از شکات برای اقدام در خصوص بخشودگی مجازات 
آنان دریافت کرده است، هیچگونه سمتی در دستگاه قضا و کانون وکلا ندارد‌.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: ماموران با استفاده از شگردهای خاص 
پلیسی موفق به شناسایی فرد متخلف شده و با هماهنگی مقام قضائی 
وی را در مخفیگاهش دستگیر که در تحقیقات به عمل آمده متهم 
 به بزه ارتکابی معترف و پس از تشکیل پرونده برای ادامه سیر مراحل 

به مرجع قضائی معرفی شد.

اخبار کوتاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271003195 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده فرزانه 
عابدین دو فرزند سید ابوالفضل نسبت به 45556/56 سهم از 1047801 سهم 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1047801 مترمربع قسمتی 
از پلاک 149 اصلی بخش 9 واقع در اراضی شیرشتر خریداری از متعلق به خود 
متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 308
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21	
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271003194 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم وحیده سادات علاقبند 
حسینی فرزند سید حسین نسبت به 91113/13 سهم از 1047801 سهم از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1047801 مترمربع قسمتی از 
پاک 149 اصلی بخش 9 واقع در اراضی شیرشتر خریداری از متعلق به خود 
متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف : 306
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21	
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271003204 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده فهیمه 
عابدین دو فرزند سید ابوالفضل نسبت به 45556/56 سهم از 1047801 سهم از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1047801 مترمربع قسمتی از 
پاک 149 اصلی بخش 9 واقع در اراضی شیرشتر خریداری از متعلق به خود 
متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 314
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21	
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کابلی فرزند حبیب اله بشماره 
ملی 0922962219 در یک باب ساختمان به مساحت 100 مترمربع قسمتی از 
پلاک 356 فرعی از 14 اصلی بخش 9 واقع در علیمردانی 33 ضیای پناه 1 پلاک 
24خریداری از )ورثه( محمدجواد حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف : 304
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21	
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271003210 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عطیه 
سادات عابدین دو فرزند سید ابوالفضل نسبت به 45556/56 سهم از 1047801 
سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1047801 مترمربع 
قسمتی از پلاک 149 اصلی بخش 9 واقع در اراضی شیرشتر خریداری از متعلق به 
خود متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 316
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21	
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271003202 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم وجیهه سادات 
علاقبند حسینی فرزند سید حسین نسبت به 91113/13 سهم از 1047801 سهم 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1047801 مترمربع قسمتی از 
پاک 149 اصلی بخش 9 واقع در اراضی شیرشتر خریداری از متعلق به خود 
متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 310
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21	
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم اکرم تشکری حسین‌زاده بموجب وکالتنامه شماره 205368 مورخ 1401/09/26 
دفترخانه 59 مشهد بوکالت از طرف آقای مجید کرکچی به استناد 2 برگ اوراق استشهادیه منضم 
به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی 
می‌باشند سند مالکیت ششدانگ یکباب کارگاه به شماره پلاک 385 فرعی از باقیمانده 155 اصلی 
بخش 9 مشهد، بعلت جابجائی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت ششدانگ 
یکباب کارگاه بمساحت 3890 مترمربع بشماره پلاک فوق بنام آقای مجید کرکچی در ذیل دفتر 
1515 صفحه 287 شماره ثبت 268002 ثبت و سند مالکیت دفترچه ای به شماره 507546 و 
شناسه الکترونیک - صادر و تسلیم گردیده است، سپس بموجب سند رهنی شماره 214870 مورخ 
1385/10/19 دفترخانه یک مشهد در رهن آقای مهدی صدیقی قرار گرفته است. لذا به استناد ماده 
120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم 

آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف 305
بشیر پاشائی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271003207 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مرتضی علاقبند حسینی فرزند رضا نسبت به 26574/66 سهم از 1047801 
سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1047801 مترمربع 
قسمتی از پلاک 149 اصلی بخش 9 واقع در اراضی شیرشتر خریداری از 
متعلق به خود متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 320
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21	
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271003211 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد 
علاقبند حسینی فرزند سیدرضا نسبت به 26574/66 سهم از 1047801 سهم 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1047801 مترمربع قسمتی از 
پاک 149 اصلی بخش 9 واقع در اراضی شیرشتر خریداری از متعلق به خود 
متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 318
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21	
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271003203 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سید مهدی 
عابدین دو فرزند سیدابوالفضل نسبت به 91113/13 سهم از 1047801 سهم از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1047801 مترمربع قسمتی از 
پاک 149 اصلی بخش 9 واقع در اراضی شیرشتر خریداری از متعلق به خود 
متقاضی )سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 312
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/11

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271001742 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
عابری سلطانی فرزند محمدتقی در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1929 
مترمربع قسمتی از پلاک 107 اصلی بخش 9 واقع در کلاته تیموری خیابان گلها 
پلاک 52 خریداری از مالک رسمی خانم بی بی بتول قریشی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  م الف: 246

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/07
بشیر پاشائیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/21

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمیآگهی موضوع ماده 3 
قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160318012002456 مورخ 1401/08/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سید وحید جعفری 
عراقی مقدم فرزند سیدمحسن بشماره شناسنامه 63428 صادره از تهران نسبت به ششدانگ زمین مشتمل بر ساختمان دو اشکوبه 
و محوطه به مساحت 1331/18 متر مربع که از این مقدار مساحت 219/45 متر مربع دارای کاربری مسکونی و مابقی به مساحت 
1110/82 متر مربع دارای کاربری باغی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی 564 مجزی شده از پلاک 132 واقع در قریه مردخه شفت 
سنگ اصلی 23 بخش 21 گیلان از مالکیت رسمی کوچک آقا امینی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی 

تقدیم دادخواست طبق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 869

هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160318012002282 مورخ 1401/08/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهدی همایونی 
باغبیدی فرزند حمزه بشماره شناسنامه 3786 صادره از تهران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان دو اشکوبه و 
محوطه به مساحت 892/96 متر مربع که از این مقدار مساحت 586/9 متر مربع دارای کاربری مسکونی و مابقی به مساحت 305/96 
متر مربع دارای کاربری باغی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی 565 مجزی شده از پلاک 132 واقع در قریه مردخه شفت سنگ 
اصلی 23 بخش 21 گیلان از مالکیت رسمی کوچک آقا امینی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم 

دادخواست طبق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 867

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت- نعمت ذوقی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت- نعمت ذوقی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/04

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/04


